[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района
17.02.2020 г.                                                                                               № 24
с.Заречный

Об отмене постановления администрации Междуреченского сельского поселения № 21 от 18.03.2019 г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества Междуреченского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с решением Совета Междуреченского сельского поселения № 12 от 15.03.2019 г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Междуреченского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:
1. Отменить постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 21 от 18.03.2019 г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества Междуреченского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, дом 6.
Глава Междуреченского сельского поселения:                     М.Н.Соколов